ceder ou transferir, alugar ou vender os sistemas e/ou os aplicativos implantados, sem o
expresso consentimento do respectivo proprietário identificado na “Especificação de Serviços
e Preços”.

III – DO VALOR

3.1. O valor estimado do presente contrato é de R$ 19.267,20 (dezenove mil, duzentos e sessenta e
sete reais e vinte centavos), sendo esse valor correspondente a um período de 12 (doze) meses,
passando a contar da assinatura deste, correndo a despesa por conta da CONTRATANTE.

3.2. Este contrato é pactuado com cláusula resolutiva, cuja implementação dar-se-á no primeiro dia